Alfonfos reliquos quare in *Alfonso*.

Alfragani astronomorum peritissimi *Introductio astronomica*, continens omnia rudimenta astronomiæ, impressa *Ferrariæ*, anno Domini 1539. & *Norimbergæ à Petreio*, anno Domini 1537. cum *Albategnij libro De scientia stellarum*. Refert etiam *Pastregicus* alium librum ab *Alfragano* scriptum titulo *De aggregationibus stellarum*.

Alfricus *Grammaticus*, abbas *Abindonenfis* & postremò *Cantuariensis* archiepiscopus, scripsit *Grammaticam Latinofaxonicam* lib. 1. *Dictionary Latinum*. Super *Gregorij dialogis* lib. 4. *Donatum* vertit, & *Genesim*. Obijt anno Christi 1006. *Baleus*.

Alfricus præbyter, scripsit conciones doctas lingua *Anglofaxonica*, quæ in *Fontana bibliothecæ* extabant. *Baleus*.

Algazel, autor *Arabs*, scripsit *Destructiones contra Auerroim*, & rursum *Augustinus Niphus*, *destructiones Destructionum huius Algazel*. Eius philosophia & logica cum alijs edita est, in folio. Eius scriptorum de *transcendentibus* meminit autor *Luminis anime* in præfatione.

Algerus *Corbeienfis Germanus*, monachus *S. Benedicti*, scripsit *De sacramento altaris* librum, impressum *Coloniæ à Quentelo*, & *Louanij* anno Domini 1561. Item *De gratia & libero arbitrio*.

\* *Traçtatus de veritate corporis et sanguinis Dominici in Eucharistia ex recognitione Erasmi Roterod. Antuerp.* in 8. Et Germanicè excusus *Moguntia*, anno Domini 1551.

\* *Algeni Urbici in Iulium Frontinum de controuersijs limitum*, in folio.

Alguazir *Abuleizor filius Abumelech Filazer*, *De curatione lapidis*, ad Imperatorem *Saracenorum Anli filium Ioseph filij Resaphim*. Hoc titulo liber inter spurios *Galeni* habetur.

Alhari *Arabici* scriptoris verba aliquando citat *Simon Genuensis*.

Alhazeni *Arabis Opticæ* libri septem: eiusdem *De crepusculis et nubium ascensionibus*: Item *Vitellionis* libri decem: omnes instaurati & signis illustrati, à *Federico Reifnero Basileæ* editi sunt 1572. in folio.

Alhomianes *Chymista* citatur in libro *senioris filij Hamuel*.

Alkides sapiens ibidem citatur.

Aliander de *Cosco*, *Epistolam Christophoræ Colom. De insulis, in mari Indico nuper inuentis*, ex *Hispanica* lingua in *Latinam* non merudite vertit, anno 1539. libellus impressus.

Alkindi libri *De mutationibus temporum*, item *De proportionibus*, editi sunt. Vide in *Iacobo Alkindo*.

Alkirandi librum citat *Bartholomæus Cocles* primo capite sue *physionomiæ*, & multa inde verba describit.

Almadal inter *naturalis magiæ* scriptores numeratur, à quo forsan *Almadel ars* denominata est, ad *theurgiam magiæ* partem pertinens.

Almain

*Almain opuscula, In sententias, Moralia, De potestate ecclesiastica, Emblemata physica: in Sorbona extant.*

*Almannus monachus Aluillaren. cenobij, ordinis S. Benedicti, exemplo Hieremie prophetae desolationem Franciæ, quæ suo tempore à Normanis vastabatur, & sui monasterij deplanxit, Alphabeto componens lib. 1. Vitam Vinaridi episcopi lib. 1. Vitam S. Synulphi lib. 1. Vitam S. Helene Augustæ lib. 1. Translationem eiusdem lib. 1. Vixit anno Domini 890.*

*Almanfori printipi libros suos in re medica Ras nuncupauit.*

*Almanfor astrologus scripsit indicia, seu propositiones, siue capitula stellarum, 150. oblata regi magno Sarracenorum. Ea transtulit Plato Tiburtinus ex Arabico sermone in Latinum. Venetijs anno Domini 1493. impressa cum quadripartito Ptolemæi. Et Basileæ cum Iulio Firmico.*

*Almaricus quidam scripsit pro mulieribus contra Tiraquellum.*

\* *Almafidis Rhetoris epistola Græce in 4. bibl. Imperatoris.*

*Almericus Carnotensis, scripsit Paraphyseon librum, qui Parisijs ponebatur inter libros damnatos: nam ab Innocentio III. PP. damnatus est, anno 1198. Treuctus.*

*Aloisius Alamannus Florentinus ex Sophocleis Hetruscum idioma conuertit Antigonem, & plura Italice scripsit.*

\* *Aloisij Armerij de Guleta & Tuneto expugnat. in fol. Basileæ 1556.*

*Aloisius Cadamustus Venetus, descripsit navigationem suã ad terras ignotas lingua Italica, quam Archangelus Madrignanus transtulit in Latinam. Heruagius impressit Basileæ in folio, anno D. 1532. cum alijs noui orbis scriptoribus. Hunc P. Martyr ea que scribit de Castellanis navigationibus, è suis Decadibus suffuratum esse ait.*

*Aloisius Lippomanus Methonensis episcopus, scripsit Catenam in Exodum ex autoribus ecclesiasticis plus minus 60. ijsque partim Latinis, partim Græcis connexam, & excusam Parisijs apud Carolam Guillardam, anno D. 1550. in fol. Idem De Sanctorum historijs tomos aliquot congesit & edidit in Italia: ex quibus postea L. Surius historias aliquot edidit, additis nonnullis nunquam ante hac in lucem editis. Idem Scholia adiecit Damasceni historiæ de Barlaamo Eremita & Iosaphato rege Indorum.*

\* *Eiusdem Catena in Genesim, Parisijs. 1546. Tomus quartus vitarum sanctorum patrum. Venetijs, 1554. est excusus. Scripsit etiam Epistolam ad illustrissimum principem Nicolaum Radeuitium Palatinum. Eiusdem Radeuitij epistola altera ad Lippomanum, 1556. Regiomont. Borussia.*

*Aloisij Luisini Vtinenis questiones de Balneis, insertæ sunt Ludouici Pasini libro de Thermijs Patavinis à Iuntis impresso. Eiusdem libri de Compescendis animi affectibus per philosophiam & medicinam. Basileæ 8. Aphorismi Hippocratis Latino carmine hexa. redditi. Venet. apud Iuntas 1552.*